

Wągrowiec, dnia 26.08.2022r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może udostępnić kosztorys ofertowy w wersji .ath co pozwoli wszystkim oferentom bazować na identycznych współczynnikach (nakładach RMS).

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający w załączniku do pisma udostępnia kosztorys w wersji .ath.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie Rys. E-7- wzór słupa

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający w załączniku udostępnia wzór słupa.

**ZATWIERDZAM
Burmistrz Miasta Wągrowca**

/-/ Jarosław Berendt